
LAND CRUISER V8
СУПЕРИОРЕН НА ПАТ И ТЕРЕН КАКО НИКОЈ ДРУГ

Важечки од 01.01.2012

LAND CRUISER V8 ОПРЕМА Luxury

ABS (Анти-блокирачки систем за кочење) S

EBD (Електронска распределба на силата на кочење) S

BA (Систем за помош при кочење) S

New ! Crawl Control (систем за помош во движењето вон пат во зависност од S

теренот со избор на брзина, самостално вадење од заглавеност , 5 степени S

New ! Off Road Turn Assist-прв пат во светот ! (дел од Crawl Control системот. При брзина под 10км/ч системот автоматски реагира S

на вртењето на управувачот, го блокира задното ,внатрешно тркало и го намалува радиусот на вртење) S

Постојано задвижување на са сите тркала H4 (Full time 4x4) S

ATRC (Систем за активна контрола на влечната снага) S

VSC (Систем за контрола на стабилноста на возилото) S

Режим за тежок off road (L4) S

Централен диференцијал тип TORSEN со LSD (систем за ограничено пролизгување) S

Блокада на централен диференцијал ( 50:50) на копче S

AVS (Прилагодувачка варијабилна амортизација) со нормал/спорт/комфорт режими, рачна регулација S

AHC (Активна контрола на височината- Normal, High, Low) S

ТЕМЅ (Електронски контролирана суспензија на задната оска) S

VGRS (Варијабилен степен на управувач) S

New ! VFC (Хидрауличен управувач со променливо вкрутување зависно од брзината за off road возење) S

EPS (Електричен серво управувач), осетлив на брзина S

A/Т (6 степен автоматски менувач) S

New ! MTS- Multi Terrain Select (Off road систем за избор на терен во режим L4 (Mud&Sand,Mogul,Loose Rock,Rock&Dirt, Rock)  S

New ! Multi- Terrain Monitor(систем од 4 камери:предна, задна и 2 странични во огледалата на вратите) S

New ! Tyre Angle Display (приказ на вртењето на предните тркала на TFT централниот дисплеј) S

Двостепени фронтални воздушни перничиња, возач и совозач S

Странични воздушни перничиња, возач и совозач S

Странични воздушни перничиња, втор ред седишта S

Странични воздушни завеси за 1-от 2-от и 3-от ред на седишта S

Воздушно перниче за колена, возач и совозач S

Прекинувач за исклучување на воздушно перниче, совозач S

ISOFIX систем за детко седиште на втор ред седишта S

Предни активни потпирачи за глава WIL S

Потсетувачки звучен и визуелен сигнал за сигурносни ремени, оставени светла и клуч S

Претензионери на сигурносни ремени напред и задни надворешни седишта S

Child-lock заштита од отварање на вратите од внатрешна страна S

ОБЕЗБЕДУВАЊЕ
Систем за заштита од кражба, имобилизатор S

Аларм со волуменски сензор, сензор за нагиб S

Интегрирани метални шипки во вратите, превенција при страничен удар S

Централна брава, со далечинска контрола и централно заклучување на вратите кај возачот S

Двојно заклучување на врати S

Автоматско заклучување на вратите при постигање на одредена брзина S

НАДВОРЕШНОСТ
Пакет за студени региони: забрзано загревање на моторот, кабината, греење на горивото, 2 акумулатори S

20" алуминиумски тркала, со 285/50 R20 гуми и стандардно резервно тркало S

Предни светла за магла S

Огледала на врати во боја на каросерија со вградени трепкачи и камери, електронски регулирани, преклопувачки S

   греени и електрохроматски S

New ! HID би-ксенон фарови со автоматско регулирање на висината S

С

ПАСИВНА БЕЗБЕДНОСТ

ОФИЦИЈАЛНИ СПЕЦИФИКАЦИИ И ЦЕНОВНИК

цените се од информативен карактер (во евра по 
пресметковен курс 1 евро = 61.8 ден) и може да 

подлежат на промени до моментот на склучување 
порачка и договор.

АКТИВНА БЕЗБЕДНОСТ И ДИНАМИЧНИ СВОЈСТВА

Тојота Авто Центар дооел
Скупи бб, 1000 Скопје
Тел: (02) 3088 880

Сензор за светло S

New ! Дневни светла ( LED ), автоматско вклучување при стартување на моторот S

New ! Хромирани надворешни рачки на вратите со копчиња и сензори за безклучно отклучување/заклучување S

Хромирана решетка напред S

Браници во боја на каросерија S

Повеќе-слојно стакло, ветробран и странични прозорци S

Тонирани стакла, изолирани од ултра-виолетови зраци и топлина S

Темни стакла за приватност, 2 и 3 ред седишта, задна врата S

Сензор за дожд S

Задна врата со отварање на 2 дела: Горниот дел - нагоре, Долниот дел- надолу, рамен под за лесно товарење) S

Странични скали S

Заден спојлер S

Калници, напред и назад S

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ
Оптитрон инструмент табла S

Мултимедиски и навигациски ГПС систем со HD- Toyota Touch Pro S

8" мултиинформационен екран на допир за регулирање на : навигација, камери, клима, аудио с-м, патен компјутер S

New ! TFT информационен дисплеј во боја S

JBL аудио систем, 605W, 5.1 канален surround звук, DVD/ MP3/WMA, RDS радио, 14 звучници S

DVD аудио и видео S

Bluetooth® конекција за мобилен телефон S

New ! Google Local Search- пребарување на Google со помош на BT врска со мобилен телефон S

New! Send to car- функција преку која може да се испраќаат маршрути до Toyota Touch Pro с-мот преку компјутер S

New ! Гласовни команди- задавање дестинации, бирање на телефонски број, избор на песна од iPod S

New ! Читање на SMS и E-mail пораки S

AUX и USB порт S

Патен компјутер (моментна и просечна потрошувачка, просечна брзина и досег) S

Покажувач на надворешна температура S

Покажувач на отворени врати S

Контроли на воланот за аудио системот, гласовни команди, телефон, патен компјутер и TFT дисплеј S

Антена интегрирана на стакла S

Паркинг сензори на преден и заден браник S

ВНАТРЕШЕН КОМФОР И УДОБНОСТ
Темпомат S

Клима уред S

   со автоматска дигитална регулација, 4-зонски, со гласовни команди S

   одделно регулирање на температурата, втор и трет ред на седишта S

   филтер за прочистување на воздух со режим за отстранување на полен S

New ! Разладувана остава S

New ! Управувач со греач во комбинација кожа и дрво S

Кожен седишта и тапацир на врати S

New ! Климатизирани предни седишта со греење и ладење и индивидуално регулирање на температурата S

New ! Задни седишта со греење и регулирање на температурата S

New ! Хромирани внатрешни рачки на врати S

Дрвени апликации во кабина S

New ! Хромирани отвори за вентилација S

Меморија на возачко седиште, волан и ретровизори во 3 позиции S

Предни седишта, 6-насочна регулација возач, 4-насочна регулација совозач S

   електрично регулирани S

Лумбарна потпора, електрично регулирачка, возач S

New ! Лизгачки втор ред седишта до 90мм, делливи и преклопиви S

Предни и задни потпирачи за глава, рачно регулирачки S

Трет ред седишта S

Дополнителен извод од 12V/120W (за прв и втор ред седишта) S

New ! 220V приклучок во багажниот простор S

Позиција на предни сигурносни ремени, рачно регулирачки по височина S

Систем за осветлување при влегување S

Огледала на предни штитници од сонце, осветлени, возач и совозач S

Електрично регулирачки прозорци напред и назад - автоматски со функција на далечинско управување S

Внатрешен ретровизор, електро-хроматски (автоматско-затемнувачки) S

Интелигентен систем за влегување и стартување ( стартување и исклучување на моторот со копче) S

Волан, електрично регулирачки, по височина и длабочина, со меморија S

                                                                                                                                                            Доплата за металик боја 61.800 денари (1000 ЕУР)

МАЛОПРОДАЖНА ЦЕНА СО ДДВ (ДЕНАРИ)

И ф ДДВ (ЕУРИнформативна малопродажна цена со ДДВ (ЕУР

6.359.220
                                                                                                                                              * Тојота Авто Центар го задржува правото за промена на цените и опремата без претходна најава. 102.900

4.5 V8 D4-D, 272 КС


